附件1
预约定价安排预备会谈申请书
               税务局：
根据

□《中华人民共和国企业所得税法》及其实施条例
□《中华人民共和国税收征收管理法》及其实施细则
□中华人民共和国（政府）与       （政府）间签订并执行的避免双重征税协定、协议或者安排
的有关规定，现就我企业与关联方之间的业务往来，提出

□单边预约定价安排预备会谈申请
□双边预约定价安排预备会谈申请
□多边预约定价安排预备会谈申请
联系人：
联系电话：
附报资料：共    份    页
1．
2．

3．

......
               企业名称（盖章）：
纳税人识别号（统一社会信用代码）：

法定代表人（签章）：
年   月   日